Digitale Multimeter  |  Junior-Set und Kits
Junior-Set-A
bestehend aus :
•  Digitales Multimeter Hexagon 60
• 2100-ALPHA
• Testfix 9023
• Messleitungen (rot/schwarz)
• Robuste Tragetasche
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Artikel-Nr.
Junior-Set-A AMPRB-EU-03-A 4460579
Lieferumfang:
1 St. Hexagon 60
1 St. 2100-ALPHA
1 St. Testfix 9023
2 St. Messleitungen
1 St.  Robuste Tragetasche
Unsere Empfehlung für die Ausbildung!
AMPRB-EU-01-A
Standard-Kit
Inhalt
• AM-510-EUR (Digitales Multimeter)
• ACD-10 PLUS (Digitale Stromzange)
• TPP1-C1 (Kontaktthermometer)
•  EU-200 (Messleitungssatz mit 2 Messleitungen,
2 Messspitzen 4 mm), 2 Krokodilklemmen
CAT III/1000 V
• Hartschalenkoffer
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Artikel-Nr.
Standard-Kit-A  AMPRB-EU-01-A  4460593
Lieferumfang:
1 St. AM-510
1 St. ACD-10 PLUS
1 St. TPP1-C1
1 St. EU-200
1 St. Hartschalenkoffer
AMPRB-EU-02-A
Professional-Kit
Inhalt
• AM-540-EUR (Digitales Multimeter)
•  ACDC-100 TRMS (Digitale Gleich-/Wechselstrom-
zange)
• IR608A (Infrarot-Thermometer)
•  EU-200 (Messleitungssatz mit 2 Messleitungen, 2
Messspitzen 4 mm), 2 Krokodilklemmen
   CAT III / 1000 V
• Hartschalenkoffer
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Artikel-Nr.
Professional Kit-A  AMPRB-EU-02-A  4460587
Lieferumfang:
1 St. AM-540-EUR
1 St. ACDC-100 TRMS
1 St. IR608A
1 St. EU-200
1 St. Hartschalenkoffer
38